
Znak sprawy: MFWWP/RZP/1/2024 

 

 

Warszawa, 18.07.2024r. 

  

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023r. poz., 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące 
informacje o nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, 
cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

 

„Świadczenie usług w zakresie ratownictwa wodnego i pierwszej pomocy przedlekarskiej w obiekcie 

Mokotowskiej Fundacji Warszawianka – Wodny Park przy ulicy Merliniego 4,na basenach rekreacyjnym, 

sportowym i zewnętrznym wraz z urządzeniami”. 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium I  
Cena (brutto) 

 

Nazwa kryterium II   
ilość pokazów 

ratownictwa wodnego 

1 Multigrupa Sp. z o.o. 

Ul. Kościuszki 13/1A 

50-037 Wrocław 

 

4 203 735,80 zł 

 

6 

2. Stołeczne Wodne Ochotnicze 
Pogotowie Ratunkowe 

Ul. W. Pytlasińskiego 17 

00-777 Warszawa 

 

 

 

4 462 477,20zł 

 

 

6 

 

 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 18.07.2024. o godz. 11:00 
 
Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania udostępnił 
informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia tj.: 4 222 140,00 zł brutto.  
 

Zatwierdził: 
Angelika Jamrozik 
Sekretarz komisji 
przetargowej 

 

 


